tahun per tanggal 21 Juni 2026;

2. Merupakan  Lulusan  SMP/MTs/sederajat pada  tahun  ajaran

2024/2025 atau 2025/2026;

3. Tinggi badan calon peserta didik:

a. Jalur  reguler (umum)  paling  rendah160  (seratus  enam  puluh)  cm

untuk putra dan 155 (seratus lima puluh lima) cm untuk putri;

b. Jalur khusus paling rendah 150 (seratus lima puluh) cm untuk putra

dan putri;

4. Memiliki  rata-rata  nilai  pengetahuan pada  rapor  semester  1  sampai

semester 5 untuk mata pelajaran IPA, Matematika, Bahasa Indonesia

dan Bahasa Inggris: